01.03.2020Г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОБУСТРОЙСТВА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ И ВЕДЕНИЯ ИХ РЕЕСТРА»

          В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об Утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Алужинское» по состоянию на 01.03.2020г. (приложение №1).
       2.  Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Алужинское» в газете «Муринский Вестник и  на официальном сайте администрации МО «Алужинское»

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»                   О.А.Ихиныров
Приложение №1
к Постановлению главы МО «Алужинское»
№ 23 от 01.03.2020г.

[bookmark: bookmark0]
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ»
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.03.2020г.

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов

Данные о
собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов*

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

Покрытие

Площадь, кв.м.

Кол-во размещенных контейнеров, шт./объём, м3

Кол-во планируемых к размещению контейнеров, шт., /объём

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район. с. Алужино, ул. Центральная уч.№95Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское»

С. Алужино, ул. Центральная, Набережная,
Луговая, Северная.

2
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Алужино,
  ул. Степная
    уч. № 41 А

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское»

С. Алужино, ул. Степная, Хандаровская,
Восточная, В.Борой.

3
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Алужино,
  ул. Центральная уч. № 127 Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское»

С. Алужино, ул. Кольцевая, Центральная,

4
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная
уч. № 53 Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Большая Кура
ул. Центральная
д. №№ 45-64

5
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная
уч. № 36 Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Большая Кура ул. Центральная
д.№№ 32-44

6
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная
уч. № 1 А

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Большая Кура ул. Центральная
д.№№ 1-31

7
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул.  Центральная
уч. № 24 А

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Харанут ул. Центральная
д.№№ 1- 29

8
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул. Центральная,
уч. № 45 Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Харанут ул. Центральная
д.№№ 32- 68
ул. Школьная,Северная

9
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул. Трудовая,
уч. №  83 Б

бетонное

9

5/0,75

Администрация МО «Алужинское

Д. Харанут ул.
Трудовая,